



BIDS AND AWARDS COMMITTEE I

SUPPLEMENTAL BID BULLETIN NO. 1

SUPPLY AND DELIVERY OF THIRTY-EIGHT (38) PIECES BRAND NEW ARMOR VESTS WITH POUCHES AND BALLISTIC PLATES FOR THE PHILIPPINE AIR FORCE (PAF)

Bid Reference No. MPG-BI-2020-489 Rebid
(Previous Bid Ref. No. MPG-BI-2019-201)

Approved Budget for the Contract - ₱ 3,105,768.88

This **Supplemental Bid Bulletin No. 1** is being issued to reschedule the Submission and Opening of Bids, and in response to the clarifications from prospective bidders for the aforementioned project.

A. SCHEDULE OF THE SUBMISSION AND OPENING OF BIDS:

FROM	TO
14 December 2020, 10:00AM	23 December 2020, 10:00AM

B. REPLIES TO QUERIES OF BIDDER:

Below are the queries for clarification by the prospective bidder, which have been answered by the PITC Bids and Awards Committee I and Philippine Air Force (PAF).

Query form TACTICS SOG INDUSTRIES, INC. received by PITC thru email on 19 November 2020 and 01 December 2020.	
Query 1:	Do we need the letter head of the company for the following documents? <ul style="list-style-type: none"> - Statement of All Ongoing Government and Private Contracts - Statement of Single Largest Completed Contract - NFCC - Manufacturer’s Certification on Conformance
PITC/PAF Reply:	The following documents must be in Bidder’s Company Letterhead: <ul style="list-style-type: none"> - Statement of All Ongoing Government and Private Contracts, - Statement of Single Largest Completed Contract, and - Certificate of NFCC <p>There is no Manufacturer’s Certification on Conformance required.</p>
Query 2:	Is it Stand Alone Hard Armor Plate (SA) or In-Conjunction Plate (IC)?
PITC/PAF Reply:	Yes, it is a Stand Alone Hard Armor Plate (no soft panel).
Query 3:	Do we need to provide the Front and Back Soft Armor Panel?
PITC/PAF Reply:	No, front and back soft panels are not required, just a FULL SIDE coverage below the shoulder with no gaps/space of soft ballistic panel and with Velcro, no buckles with at least 17cm width.



Query 4:	What is the size of the PITC logo?
PITC/PAF Reply:	There is no particular measurement required for the PITC logo, as long as it is included on the lower right corner of the required label.
Query 5:	For the Prototype, regarding the hard armor plate, is it necessary to provide two (2) pcs plate for the prototype?
PITC/PAF Reply:	The objectives of these Test & Evaluation is to determine the responsiveness of the Bidder with the Lowest Calculated Bid (LCB) to the technical specifications of the armor vest, and to keep the principle of fairness to the Second Lowest Calculated Bidder, the Armor Vest to be presented by the supplier with LCB during the Post-Qualification Inspection shall be of COMPLETE SET.

Bidders must use and submit the required documents for the Submission and Opening of Bid Documents on **14 December 2020, 11:00AM**.

This **Supplemental Bid Bulletin No. 1** shall form part of the Bidding Documents. Any provisions in the Bidding Documents inconsistent herewith is hereby amended, modified and superseded accordingly.

For guidance and information of all concerned.

Issued this 9th day of December 2020 in Makati City.

Reviewed and Approved by:

CHRISTABELLE P. EBRIEGA
Chairperson, Bids and Awards Committee – I

MYRA CHITELLA T. ALVAREZ
Vice Chairperson

JOEL S. RODRIGUEZ
Member

ATTY. MITZELL ARTHUR R. MAGDAONG
Member

ATTY. ROXANNE MARIE Q. CRUZ
Member

Concurred by:

LTC CHERRY CHARITA V LIKIGAN PAF
PAF Provisional Member

(PLEASE RETURN OR FAX THIS PORTION ONLY TO THE PITC BAC-I)

Received by : (PLS SIGN) _____

Bidder's Name: (PLS PRINT) _____

Date : _____